(*) 2ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2016

O Prefeito Municipal de Dionísio Cerqueira, Estado de Santa Catarina, Srº. ALTAIR CARDOSO

RITTES, no uso de suas atribuições e nos termos dos dispositivos da Constituição da República Federativa do

Brasil, Lei Orgânica Municipal nº 4.472/2016, Lei Nº3499/2004, TORNA PÚBLICO, aos interessados, que o

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 002/2016, SOFREU ALTERAÇÃO A SABER:

ONDE SE LÊ:

ANEXO I

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 002/2016

CRONOGRAMA

CRONOGRAMA DATA OBSERVAÇÕES

Publicação da Classificação/Resultado

Final.

24/11/2016 A relação da classificação final por cargo

será publicada nos sites:

www.ameosc.org.br e

www.dionisiocerqueira.sc.gov.br e

também no Mural Público da Prefeitura

Municipal de Dionísio Cerqueira – SC.

PASSA-SE A LER:

ANEXO I

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 002/2016

CRONOGRAMA

CRONOGRAMA DATA OBSERVAÇÕES

Publicação da Classificação/Resultado

Final.

(*) 28/11/2016 A relação da classificação final por cargo

será publicada nos sites:

www.ameosc.org.br e

www.dionisiocerqueira.sc.gov.br e

também no Mural Público da Prefeitura

Municipal de Dionísio Cerqueira – SC.

As demais informações constantes no referido edital permanecem inalteradas.

Dionísio Cerqueira, SC 24 de novembro de 2016.

ALTAIR CARDOSO RITTES

Prefeito Municipal

http://www.ameosc.org.br/
http://www.dionisiocerqueira.sc.gov.br/
http://www.ameosc.org.br/
http://www.dionisiocerqueira.sc.gov.br/